
Zarządzenie nr 312/2022 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki  Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 maja 2019 r, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 

216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 do zarządzeniu Rektora APS nr 339/2020 z dnia 2 marca 2020 r. w 

sprawie nadania regulaminu Instytutu Pedagogiki APS dalej zwanego Regulaminem, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1). Zmianie ulega  §5  Regulaminu poprzez zmianę i poszerzenie  treści punktu 7 i 

zmianę numeracji  następnych  punktów §5 ,  i nadanie im nowego 

następującego brzmienia: 

„7. Dyrektor Instytutu może utworzyć Radę Interesariuszy Instytutu, o której 

mowa w § 7a Regulaminu. 

8. Dyrektor Instytutu może powoływać zespoły badawcze oraz zespoły 

innowacji dydaktycznych, o których mowa w § 11 Regulaminu.  

9. Dyrektor Instytutu podejmuje decyzje we wszystkich sprawach 

dotyczących kierowanej przez siebie jednostki organizacyjnej, niezastrzeżonych 

dla zakresu działania innych organów.  



10. Dyrektor Instytutu odpowiada za działalność Instytutu bezpośrednio 

przed Rektorem. „ 

 

2). Po §7 dodaje się w Regulaminie §7a który otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 7a [Rada Interesariuszy Instytutu] 

 

1. Dyrektor Instytutu może powołać Radę Interesariuszy Instytutu, stanowiącą 

ciało doradcze Dyrektora Instytutu, złożoną z osób reprezentujących podmioty 

publiczne i niepubliczne, których działalność stanowi ważny punkt odniesienia dla 

realizacji celów naukowych i dydaktycznych Instytutu.  

2. O składzie, zadaniach i trybie działania Rady Interesariuszy Instytutu decyduje w 

wydanym przez siebie zarządzeniu Dyrektor Instytutu.” 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednoty regulaminu Instytutu Pedagogiki APS, który stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


